
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   3 апреля 2025г.                                                                                      №11 

                                                                                                                                

с. Оськино 

 

 Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения на 

территории муниципального образования Оськинское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

       В целях приведения в соответствие перечня автомобильных дорог местного 

значения на территории муниципального образования Оськинское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области администрация 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог местного 

значения на территории муниципального образования Оськинское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области.  

       2. Постановление администрации муниципального образования Оськинское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 13.04.2020 №24 

«Об утверждении Перечня  автомобильных дорог местного значения на 

территории муниципального образования Оськинское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области» признать утратившим силу. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его официального обнародования. 

       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации МО 

Оськинское сельское поселение                                                Л.Н. Харланова 

 

 

 

 

 

 

 

 
Виденеева Т.А. 71-1-71 



Утвержден 

постановлением администрации  

муниципального образования  

Оськинское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

от 03.04.2025г. №11 

 

Перечень автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования         

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

№ 
п/п 

Идентификацио

нный номер 

Наименование 

района 

Наименован

ие 

поселения 

Наименование 

населенного 

пункта 

Вид 

дороги 

Наименован

ие дороги 

Протяженность, км 
Наличие мостовых 

сооружений 
Балансодер 

жатель  
 
общая асфальт 

 
 

щебень 

 
 

грунт 

 
 

шт. 

 
 

п. м. материал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 73-241-АДМЗ-017 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

д. Дмитриевка Улица Дмитриевка 2,0  2,0     Администрация 

поселения 

2 73-241-АДМЗ-018 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

д.Ильинский 

Колдаис 

Улица Ильинский 
Колдаис 

1,1  1,1     Администрация 

поселения 

3 73-241-АДМЗ-019 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с.  Забалуйка Улица Советская 0,7  0,7     Администрация 

поселения 

4 73-241-АДМЗ-020 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

д.Екатериновка Улица Верхняя 1,5  1,15 0,35    Администрация 
поселения 

5 73-241-АДМЗ-021 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

пос. Свет Улица Рабочая 1,2  1,2     Администрация 
поселения 

6 73-241-АДМЗ-022 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

д. Андрияновка Улица Андрияновка 2  2     Администрация 
поселения 

7 73-241-АДМЗ-023 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

д. Ст.Колдаис Улица Ст. Колдаис 0,7  0,7     Администрация 
поселения 

  



8 73-241-АДМЗ-024 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Майская 1  1     Администрация 

поселения 

9 73-241-АДМЗ-025 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Набережная 3  3     Администрация 

поселения 

10 73-241-АДМЗ-026 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Луговая 2  2 0    Администрация 

поселения 

11 73-241-АДМЗ-027 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Рабочая 1  1 0    Администрация 

поселения 

12 73-241-АДМЗ-028 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Улица Садовая (от 
гаража до 
дома №10) 

0,2 0 0,2     Администрац 

ия поселения 

13 73-241-АДМЗ-029 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Улица А.И.Поворово
й 

2  2 0    Администрация 

поселения 

14 73-241-АДМЗ-030 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Улица Набережная 3  2 1    Администрац 

ия поселения 

15 73-241-АДМЗ-031 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Улица Совхозная 1,5  1,5     Администрац 

ия поселения 

16 73-241-АДМЗ-032 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

д. Екатериновка Улица Нижняя 1,0  0,85 0,15    Администрация 

поселения 

17 73-241-АДМЗ-033 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Полевая 2  1,5 0,5    Администрац 

ия поселения 

18 73-241-АДМЗ-034 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Кандрыш 0,8  0,5 0,3    Администрация 

поселения 

19 73-241-АДМЗ-035 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Солдатская 0,8  0,75 0,05    Администрация 

поселения 

 

20 73-241-АДМЗ-036 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Пионерская 0,8 0,8  0    Администрация 

поселения 

21 73-241-АДМЗ-037 Инзенский Оськинское 

сельское 

с. Оськино Улица Молодёжная 2,5 0,05   1,9 0,55    Администрация 

поселения 



поселение 

22 73-241-АДМЗ-038 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Новая 
Набережная 

0,8  0,8 0    Администрация 

поселения 

23 73-241-АДМЗ-039 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Овражная 1,0  0,8 0,2    Администрация 

поселения 

24 73-241-АДМЗ-040 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Суходольная 1  1 0    Администрация 

поселения 

25 73-241-АДМЗ-041 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Шоссейная 0,5 0 0,3 0,2    Администрация 

поселения 

26 73-241-АДМЗ-042 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

п. Подгорный Улица Подгорная 1,2  1 0,2    Администрация 

поселения 

27 73-241-АДМЗ-043 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Улица Речная 1  1 0    Администрация 

поселения 

28 73-241-АДМЗ-044 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Улица Подгорная 0,65  0,65 0    Администрац ия 

поселения 

29 73-241-АДМЗ-045 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Улица Околица 1,0  1,0 0    Администрация 

поселения 

30 73-241-АДМЗ-046 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Улица Набережная 0,65  0,65 0    Администрация 

поселения 

31 73-241-АДМЗ-047 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Улица Заводская 0,75  0,75 0    Администрация 

поселения 

 

32 73-241-АДМЗ-048 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Переу 

лок 

Молодёжный 0,5  0,5 0    Администрация 

поселения 

33 73-241-АДМЗ-049 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Переу 

лок 

Школьный 0,35  0,35 0    Администрация 

поселения 

34 
 
 
 
 
 
 

73-241-АДМЗ-050 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

 

с. Забалуйка Переу 

лок 

Новый 0,35  0,35 
 
 
 
 

0    Администрация 

поселения 

 

 

 

 

               



35 73-241-АДМЗ-051 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Переу 

лок 

Пионерский 0,35 0,35 0 Администрация 

поселения 

36 73-241-АДМЗ-052 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Переу 

лок 

Ёлчева 0,4  0,4 0    Администрация 

поселения 

37 73-241-АДМЗ-053 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

пос. Свет Улица Садовая 0,4 0 0,4 0    Администрация 

поселения 

38 73-241-АДМЗ-054 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

пос. Свет Улица Лесная 0,9  0,9 0    Администрация 

поселения 

39 73-241-АДМЗ-055 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

пос. Свет Улица Полевая 0,6  0,6 0    Администрация 

поселения 

40 73-241-АДМЗ-056 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Улица Центральный 
мкр. 

3,2 0,5 2,2 0,5    Администрация 

поселения 

41 73-241-АДМЗ-057 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Улица С.П. 

Вьюговой 

1  1     Администрация 

поселения 

42 73-241-АДМЗ-058 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Улица Дзержинского 0,6  0,5 0,1 
   Администрация 

поселения 

43 73-241-АДМЗ-059 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

д. Дмитриевка Меж- 
поселко 
вая 

Андрияновка- 
Дмитриевка 

1,2  1,2  1 6 трубы 
железобет
онныке 

Администрация 

поселения 

 

44 73-241-АДМЗ-060 Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

д. Ильинский 

Колдаис 

Меж- 

поселко 

вая 

Панциревка- 

Ильинский 

Колдаис 

0,8  0,8     Администрация 

поселения 

45  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Советская 1,5 0 1,3 0,2    Администрация 

поселения 

46  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Улица Совхозная 1,5  0,9 0,6    Администрация 

поселения 

47  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Переу 
лок 

 Школьный 0,45  0,45     Администрация 

поселения 

               



48  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Переу 

лок 

 Зеленый 0,4  0,4     Администрация 

поселения 

49  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Переу 

лок 

 Дом №29 

ул.Молодежн

ой – 

водокачка 

0,2   0,2    Администрация 

поселения 

50  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Дорога Трасса-новое 
кладбища 

0,3 0,3      Администрация 

поселения 

51  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Оськино Дорога Администрац

ия  -  ЦСДК 

0,2 0,2      Администрация 

поселения 

52  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Переу 

лок 

Ул. С.П. 

Вьюговой –

кладбище 

0,2   0,2    Администрац ия 

поселения 

53  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Переу 

лок 

 Ул. 

Центральная 

-  кладбище 

0,1 0  0,1    Администрация 

поселения 

54  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с.Панциревка Улица Ул. Садовая 0,1 0 0,1     Администрация 

поселения 

55  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Дорога Ул. Садовая -  

водокачка 

0,9   0,9    Администрация 

поселения 

56 
 

Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Переу 

лок  

Ул. 
Центральная  
- кладбище 

0,1 
  

0,1 
   

Администрация 

поселения 

57  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Забалуйка Дорога Ул. Околица - 

водокачка 

0,7   0,7    Администрация 

поселения 

58  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

д. Екатериновка Дорога Ул. Верхняя -   

кладбище 

0,25   0,25    Администрация 

поселения 

59  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

с. Панциревка Дорога  Ул. 
Центральная 
– дом №61 

0,8   0,8    Администрация 

поселения 



60  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

разъезд 
Свет 

Дорога Ул. Околица - 
р-д Свет 

0,6   0,6    Администрация 

поселения 

61  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

д. Андрияновка Дорога Трасса -   

водокачка 

0,1   0,1    Администрация 

поселения 

62  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

п. Свет Дорога Ул. Садовая -
водокачка 

0,2   0,2    Администрация 

поселения 

63  Инзенский Оськинское 

сельское 

поселение 

п. Свет Дорога завод - Фап 0,605 0,605      Администрация 

поселения 

 итого      

59,205 2,455 47,7 9,05 1 6 Трубы ж/б 

 



 


